
Dodatek č. 1 ke SoD č. 6440-0003-2020-051

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0003-2020-051

v

1. Česká republika — Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 1, 160 01 Praha 6
60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
Ing. Miroslav Flajtinger, vedoucí oddělení provozu Brno odboru
provozu nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým
majetkem, oprávněný k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák. č.
219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím vystupování v
právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů

Kontaktní osoba
za Agenturu hospodaření s nemovitým majetkem (AHNM), oddělení provozu Brno:
- ve věcech smluvních: Ing. Miroslav Flajtinger tel.
- ve věcech organizačních: Martina Šeligová, DiS., tel.

za Provozní středisko 0624 Vyškov (PS 0624):
- ve věcech technických:

• Ing. Ivo Kouřil, tel. fax.:
9 Mgr. Jana Du mob. , fax:
9 Petr Diviš, tel , fax
• Hanuš Hondl, tel. , fax

- koordinátor BOZP: Eliška Čecháková, tel.

E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem,

Oddělení provozu Bmo
Svatoplukova 84, 662 10 Bmo

dále také jen „objednatel41 na straně jedné

2. CANDELA, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 4956
Sídlo: Čechova 797/53, 664 51 Šlapanice
IČO: 45476021
DIČ: CZ45476021
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu: 801449641/0100

Zastoupená: Tomášem Vychodilem, jednatelem
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:

1



Dodatek č. 1 ke SoD Č. 6440-0003-2020-051

Fax:
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování:

tel:

pb7n47h
Čechova 797/53, 664 51 Šlapanice

dále také jen „zhotovitel na straně druhé

onŽonUn<idenéh° ^ měSÍCe a r°kU U2avírají dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo Č. 6440-0003-
_U_0-051 ze dne 27. 5. 2020 uzavřené na plnění veřejné zakázky "PS 0624 - Stavební
opravy v areálu kasáren Jiřího z Poděbrad Bučovice“, systémové číslo NEN
N006/20/V00002848 (dále jen „smlouva'1). systémové číslo NbN

Článek 1
Účel dodatku

Účelem dodatkuJe snížení rozsahu prací o méněpráce tvořící práce, činnosti a dodávky

obsazené v položkovém rozpočtu, které nejsou nutné k řádnému provedení díla, navýšení
rozsahu prací o vícepráce, které vyvstaly v průběhu provádění díla a nebylo je možno předem
předvídat a současně snížení ceny za dílo.

Článek 2
Předmět dodatku

V cl. 2. Předmět smlouvy, odst. 2.1. se předmět smlouvy doplňuje o méněpráce a vícepráce.

Podrobná specifikace méněprací a víceprací je uvedena v příloze č. 1 a 2 tohoto dodatku
které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

Článek 3. Cena za dílo, odst. 3,1. a 3.2.. smlouvy se mění a nově zní takto:

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších
předpisů, dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v článku 2
smlouvy, a to ve výši:

3 736 751,60 Kč bez DPH
(slovy: třimilionysedmsettřicetšestťisícsedmsetpadesátjedna korun českých šedesát

haléřů).

3.2. K celkové ceně díla bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné
v době poskytnutí zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy je zákonem
stanovena sazba DPH ve výši 21 %, což Činí 784 717,84 KČ a celková cena za dílo
včetně DPH tedy činí 4 521 469,44 Kč,

Původní cena za dílo dle smlouvy:
3 797 476,85 Kč bez DPH

2



Dodatek č. 1 ke SoD č. 6440-0003-2020-051

4 594 946,99 Kč včetně DPH 
Sazba DPH 21 % činí 797 470,14 Kč

Snížení ceny za dílo dle dodatku č. 1: 
68 746,65 Kč bez DPH 
83 183,45 Kč včetně DPH 
Sazba DPH 21 % činí 14 436,80 Kč

Navýšení ceny za dílo dle dodatku Č. 1:
8 021,40 Kč bez DPH
9 705,89 Kč včetně DPH
Sazba DPH 21 % činí 1 684,49 Kč

Článek 3

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.
2, Tento dodatek č. 1 o 3 očíslovaných stranách je vyhotoven pouze v elektronické podobě 

a uložen v NEN.
j. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

j. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před podpisem přečetly a stvrzují, že byl 
uzavřen po vzájemné shodě na jeho obsahu, podle jejich pravé svobodné vůle, určitě, 
vážné a srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Nedílnou součástí dodatku č. 1 jsou přílohy:

Příloha č. 1: položkový rozpočet méněprací - počet listů: 1 
Příloha č. 2: položkový rozpočet víceprací - počet listů: 1

za objednatele za zhotovitele

Ing, Miroslav Flajtinger 
Vedoucí oddělení provozu Brno 
Česká republika - Ministerstvo obrany 
Agentura hospodaření s nemovitým majetkem

Tomáš Vychodil 
Jednatel společnosti 
CANDELA, s.r.o.

Tomáš
Vychodil

Digitálně 
podepsal Tomáš 
Vychodil 
Datum: 
2020.07.14 
06:42:38+02'00’

Elektronický podpis - 14.7.2020 
Ccrtifikái aptora podpisu :

Jméno ; Inj, Miroslav Flfljtí ji per 
VyiLJ : ACAclQ3-l -fjsuing Cc...
Platnost do: 29,8,2020 13:12:59-000+02:OC



Příloha 1 ke SoD 6440-0003-2020-051

ÉVléněpráce Stavební opravy v areálu kasáren Jiřího z Poděbrad Bučovice

P.č. Popis práce MJ Množst
ví

Cena za
jednotku bez

DPH

Cena celkem
bez DPH

ŠACHTA POTOKU

608
dodám a provedení podkladu ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním po
zhutnění tl. 100 mm

m2 -8,10

610
dodání a vyzdění základové zdi z tvárnic ztraceného bednění, včetně výplně z
betonu třídy C20/25, tlošťka zdivá 300 mm 2*(1 8*4 5)*?

m2 -21,45

612
dodáni a montáž ocelové výztuže nadzákladových zdí nosných svislých
betonářská ocel ČSN 10 505

t -0,14

613
dodání a montáž deska stropní vylehčená PZD 2090x290x90 mm na maltu
cementovou s vyspárováním

ks -16,00

614
dodáni a montáž válcované nosníky I profil délky 4 500 8 34 kq/m (

4,5*8,34*1,1) ’ v
t -0,04

615
provedeni dobetonování překladu mezi dodatečně osazené nosníky z betonu
tř. C 20/25

m3 -0,60

Cena celkem bez DPH

DPH 21% činí
Cena celkem vč. 21% DPH

-68 746,65

-14 436,80
-83 183,45

Stránka



Příloha Ike SoD 6440-0003-2020-051

Vícepráce Stavební opravy v areálu kasáren Jiřího z Poděbrad Bučovice

6Q9 dodání a provedení mazaniny z betonu tl. 120-240 mm.

610A |propojení nátoku deštové kanalizace DN300 do koryta

Cena celkem bez DPH

______DPH 21% činí
Cena celkem vč. 21% DPH

tř. C 25/30 m3 0,78

bm 1,50

8 021,40

1 684,49
9 705,89

Stránka


